
Regler för boxkö på TRK 
 
 
 

Innan köplacering: 
Aspiranten skall ansöka om köplacering på en särskild blankett. Ansökan behandlas av styrelsen, eller av 
styrelsen bemyndigad boxadministratör samt verksamhetschef. 
Tillsammans med ansökningsblanketten skall aspiranten ha ett boxhyresavtal, regler för köplacering samt 
presentation av TRK-andan för kännedom. På ansökningsblanketten anges sedan att man är beredd att 
godkänna dessa handlingar. 
För placering i kön krävs medlemskap i Tranås Ridklubb. 
Aspiranten bedöms utifrån kriterier som förväntad god hästhållning, samarbetsvilja, betalningsförmåga samt 
inställning till ideellt arbete och skall helst vara känd/rekommenderad av någon på Tranås Ridklubb. 
 
Köplacering: 
Om Aspiranten godkänns placeras denne som regel sist i kön.  
Styrelsen har alltid behörighet att stryka någon ur kön eller låta någon gå före om särskilda skäl föreligger. 
Köordningen är m.a.o. vägledande och inte definitiv. 
Den köplacerade har rätt att veta sin egen plats i kön samt köns längd, härutöver är all information om köns 
sammansättning konfidentiell för alla utom styrelsen och boxadministratören. 
 
När man står i kön förväntas man att acceptera den box som erbjuds, i annat fall placeras man sist kön. 
När man får ett erbjudande om box måste besked lämnas inom 3 dygn huruvida man är intresserad eller ej. 
Överlåtelsen skall därefter ske inom fyra veckor eller när aktuell box är ledig efter ev. uppsägningstid. 
 
Andra hand:  
I samband med ansökan uppges även om intresse finns för att hyra box i andra hand. (detta kan ändras 
senare). Om man får ett erbjudande att hyra en box i andra hand måste besked lämnas inom 3 dygn. 
Överlåtelsen skall därefter ske inom fyra veckor eller när aktuell box är ledig efter ev. uppsägningstid. 
Man får tacka nej till ett erbjudande om att hyra en box i andra hand utan att mista sin köplats. 
 
Andrahandsboxhyrare:  
Boxhyrare som hyr box i andra hand placeras, efter tur, först i kön.  
Om en Förstahandsboxhyrare endast säger upp sin andrahandsuthyrning får sist inkomna 
Andrahandsboxhyrare lämna sin box först. Vederbörande behåller dock sin aktuella plats i boxkön. 
Om en Andrehandsboxhyrare säger upp sin box får denne ansöka om ny köplacering om en plats åter önskas 
i kön, såvida inte mycket särskilda skäl föreligger, vilket besluts av styrelsen. 
 
Tillträde av box 
Boxhyraren skall visas runt på anläggningen och informeras om regler för godkännande av uppstallat häst, 
stalljourtjänst, fakturaunderlag samt ev. muntliga överenskommelser, regler och rutiner som gäller utöver 
vad som framgår av hyresavtalet. 
Man kommer överens om när boxen skall tillträdas. Första boxhyran beräknas härefter och faktureras sedan 
tillsammans med depositionen. 
Man kommer även överens om boxen ska grävas ut innan överlåtelsen. 
Först härefter underskriver Boxhyraren hyresavtalet för box på TRK och är därmed bunden av dess innehåll 
I samband med överlåtelsen skall Boxhyraren ha tillgång till en sadelkammarnyckel. 
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